桃園市選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 107年 12月 7日

發文字號：桃選一字第 10731503711號

主旨：更正公告桃園市第 2 屆蘆竹區中山里及中壢區興平里里長當

選人名單。

依據：桃園市蘆竹區公所 107年 11月 26日桃市蘆民字第 1070042801

號及桃園市中壢區公所 107 年 11 月 27 日桃市壢民字第

1070067574號函。

公告事項：桃園市第 2屆蘆竹區中山里及中壢區興平里里長當選人

名單。

選舉區 姓名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

蘆竹區中山里 黃淑芬 女 47.11.22 無 1,094

中壢區興平里 劉進財 男 43.02.26 無 888

主任委員    王明德